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MATA DO JOGI I ĆWICZEŃ SPOKEY
HASA

Cena 99,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Opis produktu

Mata do jogi i ćwiczeń Spokey HASA:
pomaga zachować stabilną pozycję oraz utrzymać równowagę podczas ćwiczeń i treningu jogi,
została wykonana z TPU, dzięki czemu jest bardzo elastyczna, wytrzymała i odporna na ścieranie,
zapewnia wyjątkową antypoślizgowość!

HASA to niezbędnik każdego praktykanta jogi oraz miłośnika domowych ćwiczeń. Zapewnia doskonałą izolację od
podłoża, a trening z jej wykorzystaniem staje się jeszcze bardziej komfortowy!

Idealna amortyzacja i grubość maty
Mata do ćwiczeń Spokey HASA jest najlepszym wyborem podczas treningu w domu. Jej rozmiary (180 x 60 cm) oraz 0,4 cm
grubości to pewność komfortowych, przyjemnych i bezpiecznych ćwiczeń. Została stworzona, aby zapewniać stabilizację
i równowagę oraz pomóc w kontrolowaniu prawidłowego ułożenia ciała. Materiał nie absorbuje wilgoci co sprawia, że
mata jest łatwa do utrzymania w czystości. Ponadto w modelu HASA wykorzystany został materiał, który jest bezpieczny dla
alergików.

Komfort podczas ćwiczeń rozciągających, fitnessu oraz jogi!
Regularny trening w domu wprowadza równowagę i spokój w naszym życiu oraz sprawia, że możemy oderwać się od
codziennych obowiązków i zredukować stres. Mata do jogi Spokey HASA pomoże Ci wznieść poziom ćwiczeń na
najwyższy poziom! To niezastąpiony element, który zapewnia niesamowitą stabilność i antypoślizgowość. Codzienny trening
przestanie być rutyną i stanie się przyjemnością. Z maty do ćwiczeń korzystać mogą zarówno początkujący, jak i
zaawansowani sportowcy – sprawdzi się doskonale podczas praktyki jogi, pilatesu, w trakcie ćwiczeń
rozciągających czy fizjoterapii.

Must have domowego treningu
Ćwiczenia na macie to doskonały wybór dla każdego, kto potrzebuje relaksu, odprężenia po stresującym dniu i jednocześnie
pragnie zadbać o swoją kondycję oraz smukłą sylwetkę. HASA została wykonana z myślą o praktyce jogi, jednak z
powodzeniem można ją wykorzystywać do innych domowych ćwiczeń. Klasyczna kolorystyka oraz design sprawią, że
stanie się Twoim ulubieńcem w trakcie treningu!

Parametry
materiał: TPE - materiał ekologiczny (źródła odnawialne), polecany alergikom
jednowarstwowa
antypoślizgowa struktura
rozmiar: 180 x 60 cm
grubość: 4 mm
sposób czyszczenia: ręcznie przy użyciu mokrej ściereczki
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